79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.12.2013
	               ст. Преградная
	№ 603

О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района  от 29.05.2012 №199 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Доступная среда» на 2012-2015 годы в Урупском районе»

В соответствии с Республиканской целевой программой   «Доступная среда» на 2011-2015 годы в Карачаево-Черкесской Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.05.2012 №199  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Доступная среда» на 2012-2015 годы в Урупском районе» следующие изменения:

в приложении к программе: «Перечень основных мероприятий муниципальной целевой программы «Доступная среда» на 2012-2015 годы в Урупском районе»:

1) в разделе 1 «Обеспечение доступности объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктур»:

 в строке 1.2.1. «Устройство пандусов и других элементов безбарьерной среды в учреждениях здравоохранения, культуры и в зданиях администрации муниципаль-ного » столбец 5 «всего на 2012-2015годы» слова - 535,0 (из средств МБ) заменить на цифру — 542,4; столбец 7 «2013 год» цифру — 150 заменить на цифру —-157,4

в строке «Итого по разделу 1» столбец 5 «всего на 2012-2015годы» слова - 535 заменить на цифру — 542,4; столбец 7 «2013 год» цифру - 150 заменить на цифру -157,4

2) в разделе
 3 «Социокультурная и спортивная реабилитация инвалидов»

в строке 3.1. «Проведение социально значимых мероприятий, собраний общественности» столбец 5 «всего на 2012-2015годы» слова - 40,0 (из средств МБ) заменить на цифру — 83,0; столбец 7 «2013 год» цифру — 10 заменить на цифру — 53;

в строке «Итого по разделу 3» столбец 5 «всего на 2012-2015годы» слова - 90 (из средств МБ) заменить на цифру — 133; столбец 7 «2013 год» цифру — 25 заменить на цифру — 68;

в строке «Всего по разделам» 2. «Из муниципального бюджета»
столбец 5 «всего на 2012-2015годы» цифру — 625,0 заменить на цифру — 675,4; столбец 7 «2013 год» цифру — 175 заменить на цифру — 225,4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации  Урупского

муниципального района
                                                                        А.П. Шутов